
10731109

10731110

10731114

10731115       

Květináč 
- Ø 34 x 26,5 cm
- různé barvy
např.:  světle zelený
10731109

Lákadla nejen pro včelky

Květináče

Výživa a ochrana rostlin

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Festival rostlin

359.-359.-
Hvozdík zahradní 
Dianthus caryophyllus „Pink Kisses“ 
- květináč Ø 11 cm 
- slunce, polostín
5006559

67.-67.-
Přípravek 
proti slimákům
- granulát
- 200 g
3816349

135.-135.-



Poradenství Poradenství Poradenství Poradenství

Jak pěstovat rododendrony 5 tipů, jak pěstovat růže Jak sázet a pěstovat trvalky Jak přesazovat rostliny

02_WH_rostliny_0625

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Uspořádejte si svůj 
vlastní festival rostlin

Pokud dojde ke snížení ceny zakoupeného výrobku do 30 dnů od nákupu u společnosti HORNBACH, obdržíte po 
uplynutí této lhůty rozdíl v ceně jako kredit na váš zákaznický účet. Stačí po nákupu nahrát účtenky pomocí funkce 
skenování v aplikaci HORNBACH nebo ručně zadat číslo účtenky do zákaznického účtu. Například při uplatnění naší 
5leté záruky na přístroje nebudete muset doma archivovat potřebnou účtenku.

28 dní na výměnu  
a vrácení zboží

Elektronická 
účtenka

 ZALOŽTE SI A IHNED ČERPEJTE VÝHODY

Self-scanTrvale nízké ceny 
i po nákupu

Jeden účet  
pro všechny 

vaše projekty

Načtěte a založte si účet 
hornbach.cz/zakaznickyucet

Všechny informace o projektu, rady a tipy najdete na hornbach.cz/zahradaapestovani



Gazánie 
velkokvětá 
- květináč Ø 10,5 cm
- různé barvy
- slunce, polostín 
5107911

55.-55.-

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

209.-209.-

685.-685.-

209.-209.-

599.-599.-

69.-69.-

1 199.-1 199.-

55.-55.-

3 590.-3 590.-

65.-65.-

Kopretina 
pařížská 
Argyranthemum 
frutescens
-  tvoří velké  

množství květů
-  pro bohatý růst  

vyžaduje dostatek 
světla a vláhy

- K 12 cm 
7007923

Slunečnice 
Helianthus 
annuus
-  květináč  

Ø 13 cm
-  slunce,  

polostín 
1973451

Plamenka 
latnatá  
vysoká 
Phlox  
paniculata
- 20–60 cm
- květináč 3 l 
- fialová 
-  slunce,  

polostín 
1939726

Cínie
Zinnia
-  jsou hvězdami  

letních květino- 

vých záhonů
-  vyžadují plně  

osluněné  
stanoviště

- K 11 cm
8782784 

29.-29.-

Aksamitník 
rozložitý 
Tagetes 
patula
-  i odrůdy 

s obzvlášť 
velkými 
květy

-  stanoviště 
slunné až 
polostín

-  kontejner 
9 cm

5091223 

Lupina
- 10–40 cm
- květináč 3 l
- různé druhy
-  slunce,  

polostín 
1960594

Více letniček on-line na  
hornbach.cz/letnicky

Ruku        na to
Žádná lákadla. Vše výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně.

03_WH_rostliny_0625

 Lákadla nejen pro včely Lákadla nejen pro včely

Záruka 
ujmutí 
a růstu

Poskytujeme 2letou záruku na trvalky, stromy a keře na optimální 
růst a kvalitu květu. V případě oprávněné reklamace vám vrátíme 
peníze nebo poskytneme náhradu.

Dřevěný květináč
- akustický panel
- 44,5 x 44,5 x 42,5 cm 
- akácie
12286944

Samozavlažovací 
květináč  
Cubico stone
- 33 x 33 cm
- antracit
12031448

Květináč 
Melbourne
- Ø 27 x 26 cm
- zelený 
10135376

Keramický 
květináč Oslo
- Ø 30 cm
-  glazovaný  

modrý
10586286



10581123

10581122

10581149

10581154

10581140

 Malé i velké rostliny, které vás budou těšit dlouhé roky Malé i velké rostliny, které vás budou těšit dlouhé roky
B

ud
e 

se
 h

od
it

Květinová 
lopatka
- celokovová

5530413 135.-135.-139.-139.-

261.-261.-115.-115.-

96.-96.-

Netřesk mix 
- výška 5–10 cm
- květináč Ø 13 cm
- různé druhy
7490597

Skalničky
- 2–5 cm 
-  různé odrůdy  

trvalek 

5730125

Rozchodník MIX 
- 2–5 cm
- květináč Ø 7 cm
- bal. 6 ks
- slunce, polostín
10604682

Navštivte naše zahradní cen  trum a vybírejte z bohaté nabídky rostlinNavštivte naše zahradní cen  trum a vybírejte z bohaté nabídky rostlin

Informace, rady a tipy najdete na hornbach.cz/zahradaapestovani

Poradenství Poradenství Poradenství

Urban gardening Jak na trvalkový záhon Jak na popínavé rostliny

04_WH_rostliny_0625

Zahradní  
rukavice
- vel. XS–XXL
-  růžové, zelené, 

modré 
10581130 99.-99.-

Klekátko
- 35 x 30 x 3 cm
- plast 
12188514

Markéta T.

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Nejste fanoušci zahradničení, ale miluje-

te pohled na zelenou, upravenou zahradu? 
Poradíme, které rostliny vám budou dělat 

radost, a to s minimem úsilí.“ 

Máte-li další otázky, vyhledejte 
na naší prodejně košili,  

má odpovědi na vše.

291.-291.- 76.-76.-

Levandule smilovitá 
Lavandula stoechas
- 15–20 cm
-  květináč Ø 12 cm
-  slunce, polostín 
7013712

Šanta kočičí 
Nepeta x faassenii 
„Purrsian Blue“
- 10–25 cm
- květináč 3 l 
- slunce, polostín 
10187421

Substrát 
pro zelené 
střechy 
Garden Boom 
Green Roof
- 45 l 

10683140 259.-259.-

Hvozdík čínský 
Dianthus chinensis
-  vonná letnička
-  vhodná na slunné 

stanoviště, chráněné 
před deštěm

- K 10 cm

7159761 

55.-55.-



 Malé i velké rostliny, které vás budou těšit dlouhé roky Malé i velké rostliny, které vás budou těšit dlouhé roky

679.-679.-549.-549.- 999.-999.-

529.-529.-

499.-499.-

Brslen japonský 
Aureomarginatus
-  hustý, neopadavý,  

kompaktní keř
- K 10 l 

10507740

Japonský javor 
Acer palmatum  
„Shaina“
-  pro výrazné barvy 

potřebuje přímé 
slunce

- K 3 l 
10531662 

Tavolníkovec 
jeřábolistý
Sorbaria sorbifolia  
„Sem“
- výška 30–60 cm
- květináč 4 l
-  slunce, polostín,  

stín 
8389594

Tavola 
kalinolistá 
Physocarpus 
opulifolius 
„Center Glow“
- výška 40–50 cm
- květináč 4 l
-  slunce, polostín,  

stín 
8454105

Bez černý
Sambucus nigra  
„Laced Up“
- sloupovitý 
- květináč 6 l
-  slunce, polostín
10572183

+600 rostlin on-line na  

hornbach.cz/trvalky

Navštivte naše zahradní cen  trum a vybírejte z bohaté nabídky rostlinNavštivte naše zahradní cen  trum a vybírejte z bohaté nabídky rostlin

05_WH_rostliny_0625

Svída bílá
Cornus alba 
„Ivory Halo“®

- výška 50–60 cm
- květináč 4 l
- slunce, polostín 
8109770

345.-345.-

Hořká sůl 
-  kapalná
-  pro okrasné 

dřeviny
-  hořečnaté hnojivo 

pro rychlé odstranění 
skrytého i zjevného 
nedostatku hořčíku 

7640779 159.-159.-
279.-279.-

Mulč  
dekorační  
barevný 
 - hnědý 
- 70 l 
6621886

při odběru od 36 ks
265.00/ks 

Zahradnický 
substrát 
-  výborně  

zadržuje  
vodu

- 60 l

6621868 165.-165.-
při odběru od 36 ks
155.00/ks 299.-299.-

Hnojivo  
pro okrasné  
dřeviny  
a konifery 
- granulát
- 2,5 kg 
12357489



06_WH_rostliny_0625

  S příchodem teplejších dnů se zvyšujeS příchodem teplejších dnů se zvyšuje riziko škůdců i chorob riziko škůdců i chorob

205.-205.-

199.-199.-

159.-159.-

Proti mšicím 

a sviluškám RTU 
- sprej s pumpičkou
- 500 ml 

10258260

HORNBACH – když pěstová ní není jen obyčejný koníček, ale vášeňHORNBACH – když pěstová ní není jen obyčejný koníček, ale vášeň

Poradenství Poradenství Poradenství

Značka FloraSelf Projekt snů: přírodní zahrada Jak na škůdce na zahradě

Přírodní 
prostředek  
na savé  
škůdce RTD 
- 500 ml 

10661613

Granulát  
na mravence 
CG ATAK
- granulát
- 250 g

10550757*

245.-245.-379.-379.- 95.-95.-

Bylinková  
směs 
na plísně 
-  sáčky s jednotlivými 

porcemi
- 10 x 15 g

4653893

Koncentrát  
proti  
škůdcům
- 250 ml

5085323

Přípravek  
proti  
chorobám  
rostlin 
-  hydrogenuhličitan  

fungicid
- 350 g 

10673521

Biocont  
VitiSan 
-  přípravek  

proti houbovým  
chorobám

- prášek
- 100 g 

10273980

Bioton 
fungicid 
- proti padlí
- 200 ml

5830023

Inporo 
Lecid 
-  přípravek  

proti plísním,  
padlí  
a kadeřavosti

- koncentrát
- 200 ml

10694980 98.-98.-495.-495.-

R. David

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Pravidelně kontrolujte stav rostlin. 

Pokud na nich objevíte mšice, molice nebo 
svilušky, zasáhněte co nejdříve. Čím dříve 
začnete, tím snazší bude je zlikvidovat.“ 

Máte-li další otázky, vyhledejte 
na naší prodejně košili,  

má odpovědi na vše.

Informace, rady a tipy najdete na hornbach.cz/zahradaapestovani

* Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

125.-125.-
129.-129.-

215.-215.-

ATAK SOMI 
- prášek
-  pro rychlé  

hubení štěnic,  
švábů, rusů  
a dalšího  
lezoucího  
hmyzu

- 100 g  

6266503*

Přípravek  
k omezení  
houbových  
chorob 
- koncentrát
- 50 ml 

10279488



07_WH_rostliny_0625

S příchodem teplejších dnů se zvyšujeS příchodem teplejších dnů se zvyšuje riziko škůdců i chorob riziko škůdců i chorob

129.-129.-

Hnojivo  
pro muškáty  
a balkonové 
rostliny 
- tekuté 
- 1 l

12310664

Ještě více artiklů najdete on-line 
na hornbach.cz/zahrada

HORNBACH – když pěstová ní není jen obyčejný koníček, ale vášeňHORNBACH – když pěstová ní není jen obyčejný koníček, ale vášeň

• Profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní Profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy
Ruku        na to

Žádná lákadla. Vše výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Kdo dává slevy,
byl předtím drahý.

279.-279.-

Balkonovky
-  rostlinný  

biostimulant 
- 250 ml 

12294842

215.-215.-

Wuxal  
Super 
-   kapalné 

hnojivo  
s nízkým  
obsahem  
chlóru 

- koncentrát
- 750 ml

10422832

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

+ 1,5 l ZDARMA

95.-95.- 115.-115.-299.-299.-

Hnojivo  
na růže  
-  dlouhodobé  

působení
- 2,5 kg 
12357493 

Sisalový 
provaz 
- 60 m
- 200 g

6425391 

Textilie  
proti plevelu 
- 5 x 1,6 m
- černá
-  přirozeným  

způsobem  
zabraňuje 
růstu plevele  

6425349 

Zalévací  
konev  
RETRO
- plastová
- 10 l 
- hráškově zelená
10007904 139.-139.- 329.-329.- 149.-149.-

Postřikovač 
set 
-  s kovovým  

nástavcem  
36 cm

- 5 l 

5799140 499.-499.-

Trumf
Hnojivo  
na okrasné  
rostliny 
-  přírodní  

univerzální  
granulované  
hnojivo

- 1 kg  
6665427 

Hnojivo  
na hortenzie 
-  podporuje  

vybarvení  
květů

- 1 l 

12011617 

229.-229.-

Kristalon 
muškát
-  pro 500 ml  

zálivky    
-  100% rozpustné  

ve vodě
- 0,5 kg
8179569 



#PlantHealth4Life

MYSLETE NA ZDRAVÍ 
NAŠÍ PŘÍRODY,
nevozte domů rostliny ze zahraničí!

Společně s nimi si můžete 
v zavazadle přivézt i nechtěného 
škůdce nebo chorobu rostlin.



Všechny nákupy 
máte uloženy Smart Home

28 dní na výměnu  
a vrácení zboží Self-scan

Nákupní seznam  
pro vaše projekty

Pokud dojde ke snížení ceny zakoupeného výrobku do 30 dnů od nákupu u společnosti 
HORNBACH, obdržíte po uplynutí této lhůty rozdíl v ceně jako kredit na váš zákaznický účet. 
Stačí po nákupu nahrát účtenky pomocí funkce skenování v aplikaci HORNBACH nebo ručně 
zadat číslo účtenky do zákaznického účtu. Například při uplatnění naší 5leté záruky na 
přístroje nebudete muset doma archivovat potřebnou účtenku.

Trvale nízké ceny Trvale nízké ceny 
i po nákupui po nákupu

Díky elektronické 
účtence už žádné 
další papírování

 ZALOŽTE SI A IHNED ČERPEJTE VÝHODY ZALOŽTE SI A IHNED ČERPEJTE VÝHODY

APLIKACEAPLIKACEAPLIKACEAPLIKACE
ZDARMAZDARMA

NEVÁHEJTE  
A STÁHNĚTE SI



Platnost od 11. 6. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 25. 6. 2025. Změny cen od 26. 6. 2025 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Za 2 h 
vyzvedněte on-line nákup  
na prodejně/v HB boxu/ 

nechte si jej přinést k autu

Recyklujte 
ekologicky  

odpad na prodejnách  
HORNBACH

hornbach.cz
150 000 

produktů on-line

94% 
spokojenost

Hudba 
pro vaše projekty  

díky Spotify  
playlistu na míru  

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Jsou pěstovány bez použití 
chemie, která škodí včelám.
 

Sezónní rostliny FloraSelf 
pocházejí z regionální produkce.
 

Dodavatelé jsou certifikováni 
a pravidelně kontrolováni 
nezávislými institucemi.
 

Stále více se dodávají ve 
vratných a opakovaně 
použitelných platech.

Všechny naše  
rostliny FloraSelf  
jsou vypěstovány  
udržitelně a srdcem.


